
ZARZĄDZENIE NR 29A/2007 
 

BURMISTRZA RZGOWA 
 

z dnia 28.09.2007r. 
 
 
 
 

W sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2007 
 
 

  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zmiany z 2002 roku, 
Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 
2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 
327/ oraz art. 188, ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, zmiany: Dz. U. Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, 
poz. 1832 oraz z 2007r. Nr 88, poz. 587/ 
 

zarządzam:      
 
1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych wg załącznika Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia; 
2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych wg załącznika Nr 2 do     

niniejszego Zarządzenia; 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w   
 trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 29A/2007 

Burmistrza Rzgowa 
z dnia 28.09.2007r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2007r. 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia 
planu 

dochodów   

Zwiększenia 
planu 

wydatków  
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2.495 2.495 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 2.495 2.495 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.495  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.495 
  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 

852   Pomoc społeczna 4.554 4.554 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.554 4.554 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

4.554 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 4.554 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 145 145 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 145 145 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

145 - 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 145 
OGÓŁEM: 7.194 7.194 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 29A/2007 

Burmistrza Rzgowa 
z dnia 28.09.2007r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2007r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 
planu 

wydatków   

Zwiększenie 
planu 

wydatków  
852   Pomoc społeczna 33,39 33,39 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

33,39 33,39 

  4410 Podróże służbowe krajowe 33,39 - 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 33,39 

 
 
 
 
 


